Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 23.04.2024 14:49
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024 № 1724

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную
инвестиционную программу Великого Новгорода на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Великого

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода

от 02.04.2014 № 1728, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную

инвестиционную программу Великого Новгорода на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением Администрации Великого

Новгорода от 05.03.2024 № 896 (в редакции постановления Администрации Великого

Новгорода от 04.04.2024 № 1430).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ас
1120п

consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82328442D677679813E80D792AFAF943F9C13F16BB2CA4C7356B716BFAFE71464B833B585ESFc1L
consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82329A4FC01B389014EB5A7721FBFB1CA09E644BEC25AE9060247025BEF06E474A9D385A57A4705334AD22B622FBFAC0A8FD0ESAc4L
consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82329A4FC01B389014EB5A7720FEFA15A29E644BEC25AE9060247025BEF06E474A9D395157A4705334AD22B622FBFAC0A8FD0ESAc4L

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 23.04.2024 № 1724

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. В Паспорте Программы в позиции "Источники и объемы финансирования Программы" цифры "2 586 530,1" и "1 788 988,4"

заменить цифрами "2 572 320,8" и "1 774 779,0" соответственно.

2. В разделе "Мероприятия программы":

2.1. Подраздел 3 "Дорожное хозяйство" дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
"3.7. Корректировка проектно-

сметной документации объек-
та "Строительство объекта:
Большая Московская ул., на
участке от ул. Державина до
ул. 20 Января. Реконструкция
ул. 20 Января на участке от
ул. Советской Армии до
Большой Московской ул. в
Деревяницком жилом районе
Великого Новгорода"

постановление
Администрации

Великого
Новгорода

от 28.01.2022
№ 375

КСА,
МКУ

"УКС"

2024 г. не
требуется

- 0409

бюджет
Великого

Новгорода

0409

субсидия
областного
бюджета

6 000,0

-

6 000,0

-

-

-

-

-";

2

2.2. В подразделе 4 "Образование и молодежная политика" в пункте 4.1:

в позиции "Строительство объекта "Средняя общеобразовательная школа на 1501 учащихся в Деревяницком жилом микрорайоне

Великого Новгорода по ул. Королёва":

в графе 9 цифры "877 763,5" заменить цифрами "857 554,2";

в графе 10 цифры "515 600,0" заменить цифрами "495 390,7";

в позиции "технологическое оборудование":

в графе 9 цифры "403 734,4" заменить цифрами "385 525,1";

в графе 10 цифры "43 570,9" заменить цифрами "23 361,6";

2.3. В позиции "Итого":

в графе 9 цифры "2 586 530,1" заменить цифрами "2 572 320,8";

в графе 10 цифры "1 788 988,4" заменить цифрами "1 774 779,0".

___________________________

3